
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

94-918 ŁĘCZYCĘ

Zarządzenie Nr 0050.16.2019 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr 111/27/2018 Rady Gminy Łęczyce z 
dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2019r.

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżqce 58.936.433,00 zł
-dochody majqtkowe 2.338.066,00zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżqce 53.833.106,00 zł
- wydatki majqtkowe 8.777.521,00 zł

1.315,00 zł

61.274.499,00 zł

69.184,00 zł
70.499,00 zł

62.610.627,00 zł

§2.

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi
2. Plan wydatków po zmianach wynosi

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

18.185.583,00 zł
18.185.583,00 zł

Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/27/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 
28.12.2018r. Plan wydatków majątkowych na 2019r. (nie ujętych w WPF) - (zadania 
jednoroczne) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

tbrodt

CZYCE



Uzasadnienie do zarzqdzenia Nr 0050.16.2019 z dnia 11 lutego 2019 r.

DOCHODY:
Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.21.2011. SM1 zwiększono plan dochodów i 
wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rzędowej w rozdziale 85503 o kwotę 1.315 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań zwigzanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

WYDATKI:
Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:
- 01010 dokonano przeniesienia w ramach rozdziału kwoty 12.000 zł
- 75095 dokonano przeniesienia w ramach rozdziału kwoty 12.440 zł

Na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano zmiany w planach finansowych szkół na kwotę 44.744 zł 
w niżej podanych rozdziałach:
- 80101 zmniejszono plan wydatków o 35.494 zł oraz dokonano zwiększenia o 44.718 zł
- 80103 zmniejszono plan wydatków o 1.753 zł
- 80104 zmniejszono plan wydatków o 412 zł
- 80110 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.917 zł
- 80148 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.781 zł
- 80150 dokonano przeniesienia w ramach rozdziału kwoty 25 zł
- 80152 dokonano przeniesienia w ramach rozdziału kwoty 1 zł

Na wniosek Kierownika OPS dokonano zwiększenia planu w rozdziale 85503 po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 1.315 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zwigzanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny.

Powyższych zmian dokonano w załgcznikach Nr 1 - Nr 3 do niniejszego zarzgdzenia.

1
GMIN rCE



Zmiana uchwały budżetowej na 2019r.
WOJ; GMINY ŁĘCZYCE

ul.Długa 49
84-218 LECZY DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.16.2019 z dnia 11.02.2019
Strona: 1 z 1

Koniec wydruku

©GRA VIS BUDŻET SQL



V

DZ-ROZDZ

Zmiana uchwały budżetowej na 2019r.
ul.Długa 43

84-318 ŁECZYt WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.16.2019 z dnia 11.02.2019

Strona: 1 z 2

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO
ZMIANIE(“) ( + )

Plan przed zmianą: 62 609 312,00
Plan po zmianie: 69 184,00 70 499,00 62 610 627,00

z tego:
Wydatki Bieżące 53 831 791,00 57 184,00 58 499,00 53 833 106,00
Wydatki Majątkowe 8 777 521,00 12 000,00 12 000,00 8 777 521,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 855 960,00 12 000,00 12 000,00 1 855 960,00
Wydatki Majątkowe 1 756 000,00 12 000,00 12 000,00 1 756 000,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 
SANITACYJNA WSI

1 843 600,00 12 000,00 12 000,00 1 843 600,00

Wydatki Majątkowe 
z tego:

1 756 000,00 12 000,00 12 000,00 1 756 000,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 756 000,00 12 000,00 12 000,00 1 756 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 253 814,00 12 440,00 12 440,00 8 253 814,00

Wydatki Bieżące 4 384 814,00 12 440,00 12 440,00 4 384 814,00
75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 223 171,00 12 440,00 12 440,00 223 171,00

Wydatki Bieżące
z tego:

223 171,00 12 440,00 12 440,00 223 171,00

• - Wydatki jednostek budżetowych 37 850,00 0,00 12 440,00 50 290,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00 0,00 12 440,00 37 440,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 89 568,00 12 440,00 0,00 77 128,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 168415,00 44 744,00 44 744,00 20 168 415,00
Wydatki Bieżące 20 098 415,00 44 744,00 44 744,00 20 098 415,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 558 998,00 35 494,00 44 718,00 12 568 222,00
Wydatki Bieżące 
z rego;

12 488 998,00 35 494,00 44 718,00 12 498 222,00

- Wydatki jednostek budżetowych 12 017 408,00 35 494,00 44 718,00 12 026 632,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 774 292,00 19 853,00 44 718,00 10 799 157,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 243 116,00 15 641,00 0,00 1 227 475,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

304 076,00 1 751,00 0,00 302 325,00

Wydatki Bieżące 
z tego:

304 076,00 1 751,00 0,00 302 325,00

- Wydatki jednostek budżetowych 287 473,00 1 751,00 0,00 285 722,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 025,00 1 751,00 0,00 268 274,00

80104 PRZEDSZKOLA 2 770 449,00 412,00 0,00 2 770 037,00
Wydatki Bieżące
z tego:

2 770 449,00 412,00 0,00 2 770 037,00

- Wydatki jednostek budżetowych 1 602 797,00 412,00 0,00 1 602 385,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 288 951,00 412,00 0,00 1 288 539,00

80110 GIMNAZJA 1 521 148,00 3 917,00 0,00 1 517 231,00
Wydatki Bieżące 
z tego:

1 521 148,00 3 917,00 0,00 1 517 231,00

- Wydatki jednostek budżetowych 1 470 516,00 3 917,00 0,00 1 466 599,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 294 041,00 3 917,00 0,00 1 290 124,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 697 953,00 3 144,00 0,00 694 809,00
Wydatki Bieżące 
z tego:

697 953,00 3 144,00 0,00 694 809,00

- Wydatki jednostek budżetowych 694 403,00 3 144,00 0,00 691 259,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 627 892,00 3 144,00 0,00 624 748,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁ LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

918 861,00 25,00 25,00 918 861,00

Wydatki Bieżące
z tego:

918 861,00 25,00 25,00 918 861,00

■ Wydatki jednostek budżetowych 883 738,00 25,00 25,00 883 738,00

tw
©GRAEIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2019r.i

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.16.2019 z dnia 11.02.2019

Strona: 2 z 2

PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE

. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 797 259,00 25,00 25,00 797 259,00
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokszt., 
technikach, branżowych szkołach I stopn. i klasach 
dotychczasowej szkoły zawód, prowadzonych w branż, 
szkołach I sopnia oraz w szk.artyst.

16 523,00 1,00 1,00 16 523,00

Wydatki Bieżące
z tego:

16 523,00 1,00 1,00 16 523,00

- Wydatki jednostek budżetowych 15 898,00 1,00 1,00 15 898,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 524,00 1,00 1,00 11 524,00

855 RODZINA 18 354 202,00 0,00 1 315,00 18 355 517,00
Wydatki Bieżące 18 354 202,00 0,00 1 315,00 18 355 517,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 0,00 0,00 1 315,00 1 315,00
Wydatki Bieżące
z tego:

0,00 0,00 1 315,00 1 315,00

- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 315,00 1 315,00

£ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 1 315,09 1 315,00

Razem: 62 609 312,00 69 184,00 70 499,o| 62 610 627,00
Koniec wydruku

ij

O J
GMINX ŁĘ

©GRA VIS BUDŻET SQL



Dochody zadań i zakresu administracji rządowe/zieconych gminie

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.16.2019 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 11 lutego 2019r.

ycf
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna
_______ - -

82 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 000.00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 249,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 249,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 249,00

852 Pomoc społeczna 41 879,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 879,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 879,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ■ 40 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 000,00

855 Rodzina 18 059 455,00

85501
T
Świadczenie wychowawcze 10 200 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 200 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 400 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 400 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 315,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 315,00

85504 Wspieranie rodziny 401 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 401 140,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

57 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 57 000,00

Razem: 18 185 583,00



Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
str.2

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna ■ 82 000,00. . .... .
75011 Urzędy wojewódzkie 82 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 680,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 249,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00

852 Pomoc społeczna • 41 879,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 879,00

3110 Świadczenia społeczne 1 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 37,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

855 Rodzina 18 059 455,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

3110 Świadczenia społeczne 10 017 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 136,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 935,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,00

4260 Zakup energii 1 400,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 059,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 18 624,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 767,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

3110 Świadczenia społeczne 6 648 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 759,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 495,00

4260 Zakup energii 1 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 524,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14 359,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 098,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00

85504 Wspieranie rodziny 401 140,00

3110 Świadczenia społeczne 388 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 557,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

57 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00



Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 0050.16.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 lutego 2019r.

WÓH GMIN’ t^CZYCfc
ul.Długa 49 

84-2TB ŁĘCZYCE

Plan wydatków majątkowych na 2019r. (nie ujętych w WPF).
(zadania jednoroczne)

Lp. Dział Rozdz./ 
paragraf

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe 
w roku 
2019

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źróc ła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyt 
y i 

pożycz 
ki

środki 
pochodzą 

ce 
z innych 
źródeł

środki 
wymieni 

one 
w art.5 ust.l 

pkt.2 i 3
u.f.p. 

(środki 
unijne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010/
6210/1

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. 
Chmieleniec z materiałów przekazanych 
przez mieszkańców

75 000,00 75 000,00 GZUK

2. 010 01010/
6210/2

Modernizacja przepompowni ścieków 
Strzebielino - Zajączkowo

90 000,00 90 000,00 GZUK

3. 010 01010/
6210/3

Modernizacja sterowania w oczyszczalni 
ścieków w m. Bożepole Wielkie 160 000,00 160 000,00 GZUK

4. 010 01010/
6210/4

Projekt i przebudowa odcinka kanalizacji 
tłocznej w Strzebielinie Osiedlu

15 000,00 15 000,00 Gmina

5. 600
60014/
6300/5

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo - Nawcz -Tłuczewo, na odcinku 
Nawcz - Osiek

645 344,00 645 344,00 SP Wejherowo

6. 600
60014/
6300/6

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1332G
Kisewo - Żelazno - DW 213 20 000,00 20 000,00 SP Wejherowo

7. 600 60095/
6050/7

Remont pokładu jezdnego mostu w m. 
Bożepole Małe - ul. Rzeczna 70 000,00 70 000,00 Gmina

8. 600 60016/
6050/8

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
budowy wyniesionego skrzyżowania ul. 
Sienkiewicza oraz Wyszyńskiego w m-ci 
Strzebielino

15 000,00 15 000,00
Gmina



Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 0050.16.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 lutego 2019r.

9. 600 60016/
6050/9

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
ul. Szkolnej w Łęczycach

18 500,00 18 500,00 Gmina

10. 600 60095/
6050/11

Estetyzacja centrum w m. Bożepole Wlk. 
Zakres Nr 3 Remont ul. Szkolnej wraz z 
chodnikiem

150.000,00 150.000,00 Gmina

11. 750 75075/
6050/10

Dostawa i montaż znaków informacyjno- 
promocyjnych „Witacze” 19 000,00 19 000,00 Gmina

12. 852 85219/
6060/01

Zakup serwera do serwerowni Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łęczycach 10.000,00 10.000,00

OPS 
Łęczyce

13. 900 90015/
6050/1

Budowa 2 pkt. oświetlenia od ul. 
Paraszyńskiej w kierunku obiektu 
ogólnoużytk.w m. Bożepole Małe (dz. 256)

19 000,00 19 000,00 Gmina

14. 900 90015/
6050/2

Projekt i budowa oświetlenia ul. 
Kraszewskiego w Strzebielinie Osiedlu 5 000,00 5 000,00 Gmina

15. 900 90015/
6050/3

Wykonanie koncepcji oraz dokumentacji 
projektowej dla budowy oświetlenia 
ulicznego do osady Karczemki

20 000,00 20 000,00 Gmina

16. 900 90015/
6050/4

Projekt i budowa 2 pkt. oświetlenia ulicznego 
w m. Brzeźno Lęborskie

25 000,00 25 000,00 Gmina

17. 900 90017/
6210/5

Dotacja celowa- oplata wstępna - zakup w 
formie leasingu koparko-ładowarki przez 
GZUK Łęczyce

130 000,00 130 000,00 GZUK

18. 900 90017/
6210/6

Dotacja celowa - zakup zamiatarki wraz z 
potrzebnym sprzętem dla GZUK Łęczyce 91 000,00 91 000,00 GZUK

19. 900 90019/
6230/7

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
udzielana osobom fizycznym

2 000,00 2 000,00 Gmina

20. 900 90005/
6230/8

Dotacja celowa na zakup i montaż 
kolektorów słonecznych 10 000,00 10 000,00 Gmina

21. 900 90005/
6230/9

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
wymiany pieców udzielana osobom 
fizycznym

60 000,00 60 000,00 Gmina



Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 0050.16.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 lutego 2019r.

22. 900 90095/
6050/10

Odtworzenie odcinka przepustu rurowego na 
dz. 86/2 w m. Strzelęcino

17 000,00 17 000,00 Gmina

23. 926 92601/
6050/11

Budowa placu zabaw w m. Łęczyce 40 000,00 40 000,00 Gmina

24. 010 01010/
6050/27

Projekt wodociągu na terenach PKP w 
Bożympolu Wielkim

12.000,00 12.000,00 Gmina

24. 010
01010/
6210/27

Budowa wodociągu na terenach PKP w 
Bożympolu Wielkim

70.000,00 70.000,00 GZUK

25. 600 60016/
6050/10

Utwardzenie płytami jomb odcinka 45mb w 
Bożympolu Wielkim od ul.Chmielenieckiej 
do Przedszkola „Bajka”

26.950,00 26.950,00 Gmina

26. 600 60016/
6050/11

Dokończenie drogi w płytach jomb w 
m. Wysokie od wodociągu - kontynuacja 
rozpoczętego zadania

25.000,00 25.000,00 Gmina

27. 801 80101/
6050/92

Remont pomieszczeń toalet w SP Bożepole
Wielkie

40.000,00 40.000,00
SP Bożepole 

Wielkie

28. 801 80101/
6060/2

Zakup stolików i krzeseł do ZKiW Rozłazino 
w związku z wprowadzeniem oddziałów VII 
i VIII

10.000,00 10.000,00 ZKiW 
Rozłazino

29. 900 90015/
6050/5

Projekt i wykonanie jednego punktu 
świetlnego na ulicy Okrężnej w Łęczycach

10.000,00 10.000,00 Gmina

30. 010
01010/
6230

Dotacje celowe na dofinansowanie do 
budowy studni głębinowej, udzielane 
osobom fizycznym

37.000,00 37.000,00 Gmina

31. 600 60016/
6050/53

Wykonanie dokumentacji projektowej 
modernizacji drogi transportu rolnego 
Dzięcielec - Popowo w granicach 
administracyjnych gminy Łęczyce etap II

15.000,00 15.000,00 Gmina

Ogółem 1 952 794,00 1 952 794,00

-------Zw-Ó a


